
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 22.jūnijā     

Nr.341 

            (Protokols Nr.8., 39.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei 

 

Izskatot nodibinājuma „Latgales Reģionālais atbalsta centrs “Rasas pērles”” 2023.gada 

9.jūnija iesniegumu (Balvu novada pašvaldības reģistrācijas Nr.BNP/2023/5.6/2290/SJUR) un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, kurā, kā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā,  Balvu 

novada pašvaldības 2022.gada 27.janvāra noteikumu Nr.1/2022 „Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un 

reliģiskajām organizācijām” 4.punktu, kas nosaka, ka piešķirtā finansējuma apjoms vienai 

nevalstiskajai organizācijai kārtējā budžeta gadā nevar būt lielāks par 5000 euro, bet ne vairāk kā 

25% no projekta attiecināmajām izmaksām, 6.1.punktu, kas nosaka, ka projektu finansēšanas 

mērķis ir atbalstīt sabiedriskās organizācijas aktivitātes, sabiedriski nozīmīgu pasākumu īstenošanu 

Balvu novada pašvaldības teritorijā un 14.punktu, kurš paredz, ka lēmumu par finansējuma 

piešķiršanu pieņem dome, 2023.gada 15.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ:  

1. Piešķirt finansējumu nodibinājumam „Latgales Reģionālais atbalsta centrs “Rasas pērles””, 

Reģ. Nr.40008133922, „Varavīksne”, Rugāju pagasts, Balvu nov., vardarbībā cietušu bērnu 

un vecāku vasaras nometnes organizēšanai (speciālistu – kanisterapeita un psihologa, 

nodarbību vadītāja piesaistei)  EUR 300 (trīs simti euro un 0 centu), pārskaitot finansējumu 

biedrībai “Latvijas Bērnu fonds”, reģ. Nr.40008018725, kas ir nometnes organizators. 

2. Piešķirt finansējumu no Balvu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžetā paredzētajiem 

līdzekļiem nevalstisko organizāciju atbalstam.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece       S.Kapteine 


